



Wikileaks belgelerinde BAKAN DEDİKODULARI DA YER ALDI



Politika / 29/11/2010

ANKA o dedikoduları böyle derledi:

Wikileaks belgelerinde Ergenekon konusunda, “Başbakan Erdoğan’ın İslamcı eğilimli hükümetine karşı darbe planları haberleri 2007’den bu yana Türk medyasının gıdası oldu. Türkiye’nin en üst düzey subaylarının iddialara bir temel bulunmadığı yolundaki protestolarına karşın halkın giderek artan bir bölümü en azından ordu içindeki bazı unsurların AKP hükümetini düşürmek ya da zayıflatmak için komplo içinde olduğuna inanıyor” denildi.

Pazar akşamı yayınlanmaya başlayan Wikileaks belgelerinde, Türkiye hakkında yapılan önemli yazışmalarda bakanlar hakkında gerçekleştirilen bilgi toplama çalışmalarının not halinde sunulduğu da dikkati çekti. Wikileaks belgelerinden kimilerinde şu iddialarda bulunuldu:

20 Ocak 2004, Ankara Büyükelçiliği’nden: Savunma Bakanı Gönül’ün İstanbul’da bir sempozyumdan sonra bize aktardığına göre Dışişleri Bakanı Gül, 1 Mart 2003 tarihli ABD askeri konuşlandırma tezkeresinin meclis tarafından reddedilişini kapalı toplantılarda övmeye devam etti. Gül, ABD ilişkilerine ters olacak şekilde daha fazla Arap/İslam eğilimli bir dış politikayı savundu. Buna rağmen Erdoğan, Gönül ve adalet bakanı Çiçek gibi isimler hükümetlerinin ayakta kalması için ABD desteğini şart görüyor ve başarılı bir ziyaret amaçlıyorlar.

20 Ocak 2004, Ankara Büyükelçiliği’nden: AKP’nin açık dindar kesimi AB’nin bir Hristiyan Kulübü olduğundan yakınıyor. Kimileri batının bir medeniyetler çatışmasını körüklediğini ve bunun yalnızca Türkiye’nin üyeliği ve Türk değerlerinin yayılmasıyla önlenebileceğini öne sürüyor. Kimileri ise uyum ve üyeliğin İslam ve Türklerin geleneklerini sulandıracağından endişe duyuyor. Gerçekte AKP üst düzey yöneticisi Sadullah Ergin’in geçenlerde bize itiraf ettiği gibi, "AB evet derse bir süre her şey gül bahçesi olacak. Fakat sonra AKP için işler zorlaşmaya başlayacak. AB hayır derse başta zorlanacağız fakat uzun vadede çok rahat edeceğiz.”